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Табела 1.  Распоред контролних вежби ( Одељење  1-1) 

1.разред Босански језик Математика Свет око нас 

М
ес

ец
 

Септембар 2,недеља 12.09.2023.год. 

21.09.2023.год. 

15.09.2023.год. 

 
 

Октобар 7.недеља  20.10.2023.год. 

 

Новембар 14.недеља 14.11.2023.год. 27.11.2023.год 

 

Децембар 18.недеља 14.12.2023.год 29.12.2023.год 

 

Јануар / /  

 

Фебруар  24.недеља 01.02.2024.год.  

 

Март  28.недеља 25.03.2024.год. 08.03.2024.год 

 

Април . 03.04.2024.год.  

 

Мај 33.недеља 30.05.2024.год 10.05.2024.год. 

 

Јун 37.недеља  07.06.2024.год. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Табела 1.  Распоред контролних вежби ( Одељење  1-2) 

1.разред Српски/ 

 

Математика Свет око нас 

М
ес

ец
 

Септембар 13.09.2023 .год. 12.09.2023.год. 

21.09.2023.год. 

15.09.2023.год. 

 29.09.2023.год. 

Октобар 30.10.2023.год.  20.10.2023.год. 

 

Новембар 07.11.2023.год. 14.11.2023.год. 27.11.2023.год 

 

Децембар 21.12.2023.год. 14.12.2023.год 29.12.2023.год 

 

Јануар / /  

 

Фебруар  14.02.2024.год. 01.02.2024.год.  

 

Март  29.05.2024.год. 25.03.2024.год. 08.03.2024.год 

 

Април 24.04.2024.год. 03.04.2024.год.  

 

Мај 31.05.2024.год 30.05.2024.год 10.05.2024.год. 

 

Јун   07.06.2024.год. 

 



 

 

Табела 2.  Распоред контролних вежби ( Одељење 2-1 и 2-2) 

2.разред Српски/ 

Босански језик 

Математика Свет око нас 

М
ес

ец
 

Септемб

ар 

7.час,  11.9.2023.год. 

понедељак, 3.недеља 

(српски и босански језик) 

4. час, 15.9.2023.године, 

петак, 3.недеља 

(српски и босански језик) 

5.час. 

13.9.2023.године, 

среда,3.недеља 

(српски и босански 

језик)  

Октобар 42. час,30.10.2023.годин

е, понедељак,10.недеља 

(српски језик) 

32. час,16.10.2023.године, 

понедељак,8.недеља 

(српски и босански језик) 

40. Час,26.10.2023.године, 

четвртак,9.недеља 

(српски и босански језик) 

 

 

/ 

43. час,30.10.2023.годин

е, понедељак,10.недеља 

(босански језик) 

Новемба

р 

59. час,27.11.2023.годин

е, понедељак,14.недеља 

(српски језик) 

 

 

/ 

 

/ 

81. час,27.12.2023.годин

е, среда,18.недеља 

(босански језик) 

Децемба

р 

79.час,25.12.2023.године

, понедељак,18.недеља 

(српски језик) 

  

   

 

           / 

 

25. час, 

1.12.2023.године, 

 петак, 14.недеља 

(српски и босански 

језик) 

82. час,27.12.2023.годин

е, среда, 18.недеља 

(босански језик) 

Јануар 85. час, 23.1.2024.године, 

уторак, 19.недеља 

(српски језик) 

 

 

          / 

 

36.час, 

31.1.2024..године, 

среда, 20.недеља / 



 

(српски и босански 

језик) 

Фебруар  100. час,13.2.2024.год

ине, четвртак, 22.недеља 

(српски језик) 

96. Час,7.2.2024.године, 

среда,21.недеља 

 

(српски и босански језик) 

 

 

44. час, 

28.2.2024.године, 

среда,24.недеља 

(српски и босански 

језик) 

103. час,20.2.2024.год

ине, уторак,23.недеља 

(босански језик) 

Март  / 115.час,7.3.2024.године, 

четвртак, 25.недеља 

123.час,19.3.2024.године, 

уторак, 27. недеља 

(српски и босански језик) 

  

 

 

         / 

126.час,22.3.2024.године

, петак,27недеља 

(босански језик) 

Април 150.час,25.4.2024.године

, четвртак,32.недеља 

(српски језик) 

 

 

 

           / 

 

60. час, 

24.4.2024.године, 

петак, 32.недеља 

(српски и босански 

језик) 

/ 

Мај 161.час,20.5.2024.године

, четвртак35.недеља 

(српски језик) 

169. час,30.5.2024.године, 

четвртак, 36.недеља 

(српски и босански језик) 

 

 

66. час, 

24.5.2024.године, 

уторак, 35.недеља 

(српски и босански 

језик) 

 

167.час,28.5.2024.године

, уторак,36.недеља 

(босански језик) 

Јун 170.час,31.5.2024.године

,уторак,36.недеља 

(српски језик) 

 

177.час, 11.6.2024.године, 

уторак, 36.недеља 

(српски и босански језик) 

 

 

/ 

173.час, 5.6.2024.године, 

среда,37.недеља 

(босански језик) 



 

Табела 3. Распоред писмених и   контролних   вежби   четврти   разред (Одељеље3-3, 3-2 и 3-1) 

3.разред Српски језик Математика Природа и друштво 
М

ес
ец

 

Септембар 14. 09. 2023. (3. нед.) 

Иницијални тест   

15. 09. 2023. (3. нед.) 

Иницијални тест  

11. 09. 2023.(3. нед.)  

Иницијални тест   

29. 09. 2023. (5. нед.) 

Научили смо у 

септембру (Врсте речи, 

велико слово, 

синоними, ћирилица и 

латиница  

20. 09. 2023. (4. нед.) 

Рељеф и воде у крају  

Октобар  03. 10. 2023. (6. нед.) 

Бројеви прве хиљаде  

25. 10. 2023. (9. нед.) 

Оријентација у 

простору и времену  
27. 10. 2024. (9. нед.) 

Сабирање и одузимање 

бр. до 1000 

Новембар 01. 11. 2023. (10. нед.) 

Именице, основно и 

пренесено значење 

речи, управни и 

неуправни говор, 

књижевност  

30. 11. 2023. (14. нед.) 

Сабирање и одузимање 

бр. до 1000   

22. 11. 2024. (13. нед.) 

Култура живљења  

Децембар 04. 12. 2023. (10. нед.) 

Врсте речи, 

књижевност, 

разумевање прочитаног 

26. 12. 2024.  (18. нед.) 

Полугодишња провера  

27. 12. 2023. (18. нед.) 

Прошлост  

18. 12. 2023. (17. нед.) 

Вежбе допуњавања и 

правилног избора 

облика речи 

Јануар    

Фебруар  07. 02. 2024. (21. нед.) 

Правописни дикатат  

02. 02. 2024. (20. нед.) 

Множење и дељење до 

1000  

12. 02. 2024. (22. нед.) 

Нежива природа  

09. 02. 2024. (21. нед.) 

Полугодишња провера 

знања из језика и 

књижевности 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27. 02. 2024. (24. нед.) 

Диктат: употреба 

великог слова 

  

 

Март  22. 03. 2024. (27. нед.) 

Провера знања из 

граматике и правописа  

08. 03. 2024. (25. нед.) 

Множење и дељење до 

1000    

25. 03. 2024. (28. нед.) 

Животне заједнице  

28. 03. 2024. (27. нед.) 

Знамените Српкиње – 

истраживање  

22. 03. 2024. (27. нед.) 

Мерење и мере  

Април 15. 04. 2024. (31. нед.) 

Диктат: писање 

латиницом  

11. 04. 2024. (30. нед.) 

Сабирање и одузимање  

22. 04. 2024. (32. нед.) 

Кретање  

22. 04. 2024. (32. нед.) 

Књижевност, латиница, 

управни и неуправни 

говор  

Мај 30. 05. 2024. (36. нед.) 

Тест знања  

09. 05. 2024. (33. нед.) 

Геометрија  

 

23. 05. 2024. (35. нед.) 

Множење и дељење до 

1000  

Јун 11. 06. 2024. (38. нед.) 

Годишњи тест знања  

07. 06. 2024. (37. нед.) 

Једначине и неједначине  

10. 06. 2024. (38. нед.) 

Материјали  

13. 06. 2024. (38. нед.) 

Разломци  

     



Табела 4. Планиране провере знања одељења  4-1  

4.разред Босански језик Математика Природа и друштво 

М
ес

ец
 

Септембар 7.час  Иницијални 

тест 11.9.2023. 

8.час Иницијални 

тест 12.9.2023. 

4.час Иницијални 

тест 13.9.2023. 

   

Октобар 35.час Именице и 

придјеви 19.10.2023. 

24.час Природни 

бројеви 4.10.2023. 

 

13.час Положај и 

територија 

Републике Србије 

13.10.2023. 

42.час Правописни 

диктат 30.10.2023. 

  

Новембар 59.час Први писмени 

задатак из босанског 

језика 27.11.2023. 

44.час Први 

писмени задатак из 

математике 

1.11.2023. 

 

   

Децембар 80.час Полугодишња 

провјера знања 

26.12.2023. 

75.час Множење и 

дијељење 

природних бројева 

19.12.2023  

31.час Природне и 

друштвене одлике 

Републике Србије 

22.12.2023. 

 81.час Други 

писмени задатак из 

математике 

27.12.2023. 

 

Јануар    

   

Фебруар    37.час Човјек 

природно и 

друштвено биће 

2.2.2024. 

   

Март  111.час Провјера 

знања из 

122.час Трећи 

писмени задатак из 

51.час Прошлост 1 

27.3.2024.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

граматике,језика и 

правописа  1.3.2024. 

математике 

18.3.2024.  

124.час Правописни 

диктат 20.3.2024. 

131.час Врсте ријечи 

29.3.2024. 

  

Април 149. час Други 

писмени задатак из 

босанског језика 

24.4.2024. 

137.час Геометрија 

8.4.2024. 

59.час Прошлост 2 

24.4.2024. 

   

Мај 168.час Провјера 

знања из граматике и 

правописа 29.5.2024. 

156. час Разломци 

13.5.2024. 

 

 

   

Јун  174.час Четврти 

школски писмени 

задатак из 

математике  

6.6.2024. 

72.час Материјали 

14.6.2024. 

   



 

 

 

 

 

 

Табела 1.  Распоред контролних вежби ( Одељење4/2) 

4..разред Српски/ Математика Природа и друштво 

Месе

ц 

Септембар 8.час-Иницијални тест 7.час-Иницијални тест 

 

4.часИницијални тест 

20.час-Тест провере за 

септембар 

Октобар 43.Октобарски тест 24.час-Природни бројеви 13.часПолоај и 

територија РСрбије 

56.Први школски  

писмени задатак 

Новембар Новембарски тест 44.час.Први школски 

писмени задатак 

20.Хајде да поновимо 

 

Децембар 79.Полугодишњи тест 75.Множење и 

дељењеприродних 

бројева 

81.Други школски  

писмени задатак 

31.Природне и 

друштвене одлике Србије  

 

Јануар 88.Провера за јануар   

 

Фебруар  107.Фебруарски тест 110.Једначине и 

неједначине са 

сабирањем и одузимањем 

37.Човек-природно и 

друштвено биће  

 

Март  130.Научили смо у 

марту 

122.Трећи школски  

писмени задатак 

45.Живот Немањића и 

њихова власт 

51.Прошлост-тест  

Април 152.Априлски тест 137.Геометрија  59.Прошлост 2 део-тест9 

 

Мај 160.Други школски 

писмени задатак 

156.Разломци 62.Сада знам 

66.Проверимо шта смо 

научили 170.Тест-Научили смо у 

мају 

Јун 177.Годишња провера 173.Четврти писмени 

задатак 

71.час Материјали 

 



 


